鯖江市教育委員会

７月定例会会議録

平成28年7月15日（金）

1

１ 会議概要

○ 日 時  平成２８年７月１５日（金）    午後３時２２分開会

                        午後３時５５分閉会

○ 場 所  サバエ・シティーホテル３階きくの間

○ 出席委員

福岡 委員長            二木 委員長職務代理者

蓑輪 委員             笹本 委員

辻川 教育長

○ 欠席委員

○ 出席説明員

軽部 事務部長           澤 教育審議官

福岡 教育総務課長

○ 欠席説明員

なし

○ 書記

高島 教育総務課グループリーダー

○ 議事日程

① 開会の宣告  午後３時２２分開会

② 会議録署名人の指名  二木 委員  蓑輪 委員

③ 報告事項

④ 議案

⑤ 委員長および教育長の報告

⑥ その他

(1) 教育委員会委員と校長会との語る会について

(2) 次回開催予定等について

８月定例教育委員会開催予定

日 時  ８月９日（火）午後３時

場 所  鯖江市役所 ４階第２委員会室

(3) その他

⑦ 閉会の宣告  午後３時５５分閉会

2

２ 議事大要

①  報告事項

   なし

②  議案

なし

③  委員長および教育長の報告

＜教育長＞

 前期指導主事学校訪問について報告

④ その他

（1）教育委員会委員と校長会との語る会について

（2）次回開催予定について案内：８月 ９日（火）午後３時から開催

９月開催予定について調整：９月１３日（火）午後３時から開催

（3）８月、９月の行事予定について説明

議事録署名人 二木 佐緒里

議事録署名人 蓑輪 進一